GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

INDICAÇÃO. N° /2024

Indica a Secretaria Municipal de Saúde
que intensifique as campanhas de

vacinação especialmente para crianças e

idosos.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe o art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, Indica a Secretaria
Municipal de Saúde que intensifique as campanhas de vacinação especialmente para

crianças e idosos.

JUSTIFICATIVA
Visando melhorar e atingir mais pacientes para que eles possam se beneficiar das
campanhas.

A presente indicação se faz necessária pelos fatos expostos acima. Isto posto encaminho a
presente indicação.
Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de novembro de 2024.

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003900370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-29T09:53:31-0300